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MNpeaBapuTenbHan CMeTa N0 MOAEPHUIALMK

3axasuuk

supeoxabnogeHun
| Ne | HaumenoBanue Mopens/Mapxa [Ea nam.| Konwsecrso | Lewa |  Cymma |
OGopyaoBanne
1 KommyTatop MikroTik CR5326-245+2Q+RM LT, 1 94 299,00 P 94 299,00 P
2 |MikroTik poyrep RB4011iGS+RM . 1 18011,00 P 18011,00P
3 |POE kommytatop {16 nopros) HN-POE2116 Hunter wr. 17 18 000,00 P 306 000,00 P
4 LUHyp ceTesoi 1,5m (c pasvemom C13) 3x1,5 Rexant W, 19 905,00 P 17 195,00 P
5 Bupeopeructpatop IP (64 kanana) DS-7764NI-M4 wr, 3 78 000,00 234 000,00 P
6 Wectuuin gmck 16 T6 Seagate Exos X16 LUT. 12 28990,00 P 347 880,00 P
7 TeNeKOMMYHHKAUNOHHBIA aHTMBAHAAbHBIA WKad, NEHaNbHLIA SNR-VPC (300x150x530) wr. 18 4291,00 8 77 238,00 P
8 Kamepa suaeonabnogenmn IP HN-VD32DLPM (2.8} IP Hunter wr. 34 5 025,00 ¢ 170 850,00 P
9 Kamepa supeonabmogenua IP ynuuHan HN-BF58IRPe (2.8-12) wr. 34 9 500,00 P 323 000,00 P
10 Wi-Fi moct NanoStation Loco SAC wr. 68 5595,00 P 380 460,00 P
WTOrO: 1068 933,00 P
PacxogHbie MaTepHanbl
1 OnTosonokorHsii kabane ONU-8A-4kH M. 1100 37,008 40 700,00 P
2 OnToaonokoHsi Kabens ONU-16A-4kH M. 300 46,00 P 13 800,00 P
3 Hpoce ontudeckuit Hacreuusii onuomonossili, 8 nopros wWwT. 18 1041,00 P 18738.00P
4 Kpocc onwsecknid CroeuHbiii 0AHOMOAOBbIA, 48 nopTos wr. 1 23 388,009 23388,00P
5 Nurreiin SC/UPC ToplAN wr. 72 126,00 P 9072,00F
6 |TpyGa NBX c nporanmok 16mm 100m cepan DKC 51916 Gyxra 7 2092,00 ¢ 14644000
7 Pacxonsble MaTepuansi nepdonenTa, pobeps, kauncet Ana rodpbl, din pedku U T4 LT 1 143 000,00 B 143 000,00 P
8 Kabenw Cabeus UTP, kateropwus Se, 4 napsl UTP-4P-Cat.5e-50LID-GY Gyxra 14 12 755,00 £ 178 570,00 P
9 Kabane 3nekTpuueckui KaBenb BBIHr(A)-LS 3x2,5 100m GyxTa 2 12 183,009 24 366,00 P
10 Bork Aouatens aETomMaTHYSCKUA IEK BAA47-29 1n, 5A LT, 18 187,00 P 3366,00P
11 |Kosoasa 3nentpuueckan 4 poseTkn Makel 16 A wr. 18 295,00 P 5310,00F
12 |Mamuxops ontuueckult SC/UPC-SC/APC, 1nm SNR ur, 34 82,00 P 2788,00P
13 Namiropa onTueckuit SC/APC-LC/UPC, 1m SNR wr. 2 169,00 P 338,00P
14 Mogyns ontuueckui SFP moayns,3 kM, TX:1550 1w, SC WOM wr, 17 583,00 ° 95911,00F
15 Moayns oiudeckmis SFP Hvﬂi"b.3 K, TH:1310 1w, SC WDM W, 17 583,00 P 9911,00P
16 Moayas ofimueckni SFP mogyab, 10 sm, TX:1270 v, LC WOM wr, 1 1972,00 # 1572,00P
17  |Moayns onTuueckuit SFP Moaynb, 10 kM, TX:1330 Hm, LC WDM . 1 1972,00# 1972,008
WTOro: 50184600 P
CTPOMTENBHO-MOKTAMMKBIE PABOTHI
1 MonTam onTosonokoHHoro kabeas M. 1400 125,00 P 175 000,00 P
2 CaapoyHble paboTsl wr, 18 3200,00¢ 57 600,00 #
3 Mpoknaaxa Hossix nuuuit UTP-4P-Cat.5e-SOLID-GY ann cyuiecrayiowmx kamep (us pacuera 50%) . 19 7 000,002 133 000,00 P
4 Mpoxnagka HOBBIX NMHKA UTP-4P-Cat.5e-SOLID-GY AR HOBbIX KaMep wr, 32 6 200,002 198 400,00 P
5 MOHTaW YNHUHOA Kameps! auaeoxabniogeHus IP . 32 4 200,00 # 134 400,00 P
6 MoHtasm cyuiectayoumx nwmnit UTP oT cyuecTayiowel Tpaccs! A0 NAGHMPYEMOro Wiaha wr. 19 4 000,008 76 000,00 P
7 MOHTaM aHTHBAHAANBHOTO WKada wr, 18 2 300,00 @ 41400,00 f
8 MouTam anexTpuku wr. 18 1000,008 18 000,00 P
2 MoHTaK Kameps! 8 NngTe wr. 34 6 000,00 # 204 000,00
10 PaspafoTia NpoekTHOR U HCMONHUTENEHOR LOKYMEHTALHU Ye.en, 1 65 000,00 # 65 000,00 #
11 |Mycko-manapounsie pabors: Veen 1 97 000,00 P 97 000,00 P
WTOro: 11935 300,00 P
CYMMAPHBIW MTOT; | 3670579,007 |
Wcnonuutens
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